
SDÍLENÉ ZÁSILKOVÉ BOXY
OX BOX BYTOVÝ DŮM

Samoobslužné řešení

Aplikace pro mobilní zařízení

Vzdálená správa schránek

Sdílení mezi více uživateli

Přijímání i odesílání zásilek

Možnost integrace dalších služeb

OBSLUŽNOST
    24/7/365

ZÁKAZNICKÁ
   PODPORA

VŠICHNI 
DOPRAVCI

    BYTOVÉ 
KOMPLEXY

REZIDENČNÍ 
     DOMY

ADMINISTRATIVNÍ 
        BUDOVY

 
Různé velikosti schránek

Robustní konstrukce  
a kvalitní materiály

Stabilizační prvky  
pro ukotvení do země

Variabilní  
modulární řešení

 
Antikorozní a antigraffiti  
povrchová úprava

 
Nosnost polic až 35 kg

Nýtovaná samonosná 
konstrukce



SDÍLENÉ ZÁSILKOVÉ BOXY
OX BOX BYTOVÝ DŮM

Konstrukce Nýtovaná samonosná konstrukce z plechu o síle pláště 1 mm

Vysoce odolný práškový lak

Antikorozní a antigraffiti povrchová úprava

Životnost elektromagnetického zámku až 500.000 cyklů

Nosnost police až 35 kg

Možnost individuálního přizpůsobení

Variabilní modulární řešení

Zabezpečení Bezpečnostní elektromagnetický zámek

Vyztužená konstrukce dvířek

Stabilizační prvky pro ukotvení do země

Ovládání Aplikace pro mobilní zařízení

Administrátorské rozhraní pro správu schránek

Platba Bez platebního terminálu nebo pomocí aplikace

Služby Možnost integrace dalších služeb

Připojení internetové připojení LAN, wi-fi nebo GSM signál

Napájení 230 V

Rozměry MODUL - 60 cm x 210 cm x 63 cm (šířka x výška x hloubka)

MODUL - 60 cm x 210 cm x 45 cm (šířka x výška x hloubka)

ZÁVĚSNÝ MODUL - 60 cm x 170 cm x 40 cm (šířka x výška x hloubka)

Umístění Bytové komplexy

Rezidenční domy

Administrativní budovy

Podpora Návrh, Doprava, Instalace HW a SW, Nastavení systému a zaškolení obsluhy, 

Záruční a pozáruční servis, Zákaznická podpora

Majitel Klient

Záruka 12 měsíců

Různé  
velikosti  
schránek

Bezpečnostní 
elektromagnetický 
zámek

  
Dopisní schránka

 
Čtečka QR a EAN kódů

Termotiskárna  
pro tisk adresních štítků

OX Point, a.s.

obchodní oddělení

Štětkova 1638/18

140 00 Praha 4 - Nusle

ladamec
Lístek s poznámkou
smazat


